

کابینه سیزدهم سر یازان میدان خدمتند نه ژنرال‌های مدعی

کابینه دولت سیزدهم در موعد قانونی خود همانگونه که رئیس‌جمهور و عدۀ آن را داده بود چهارشنبه به مجلس شورای اسلامی برای بررسی و رای اعتماد معرفی شد. طبیعی بود که در این معرفی، با توجه به اینکه اکثر چهره‌های این فهرست ۱۹ نفره ناشناخته، جدیدالورود و در واقع می‌توان گفت چهره سیاسی شناخته شده‌ای نبودند، برخی اظهار نظر هادر جامعه مطرح شود که این اظهار نظر ها از چند منظر قابل بررسی است؛ عده‌ای از آنجا که در ۱۳ دوره ریاست جمهوری به جز یک دوره کوتاه هشت ساله در دولت‌های نهم و دهم که با چهره‌های جدیدمواجه شدند، در همه این ادوار، غالباً با چهره‌های تکراری و عناصر سیاسی مواجه بودند، در چنین وضعیتیی وقتی فهرست وزرای پیشنهادی رئیس‌جمهور سیزدهم را دیدند و ترش کرده و لباس وزارت را برای آنها گذاش فرض کردند. این عده با این نگاه همان جماعتی هستند که همواره طر فشار وضع موجودند و معتقدند اداره کشور برای همیشه با این تعداد افراد شناخته شده صاحب کرسی وزارت در ادوار مختلف امکان پذیر خواهد بود. این در حالی بود که شعار آیت‌الله رئیسی و جریان انقلابی همراه وی پیش از انتخابات این بود او می‌خواهد بیاید تا وضع موجود را تغییر دهد و طبیعی است که لازمه تغییر وضع موجود در گام اول انتخاب وزرایی است که اعتقاد به این تغییر وضعیت داشته باشند و به هیچ وجه نمی‌توان با چهره‌های تکراری ادوار گذشته وضعی را تغییر داد مگر آنکه آن افراد امتحان معرفی شده آیت‌الله رئیسی خود باید باشند.

اماد در میان منتقدان کابینه معرفی شده آیت‌الله رئیسی عده‌ای هم هستند که خوشان را بیشتر مستحق این پست می‌دانند و در مقام مقایسه بین خود و رفیق دیروز شان که در آن سئاته وزارت قرار داد، خود را شایسته‌تر فرض کرده و می‌گویند چرا من این انتخاب نشده‌ام؟ این عده در این مدت از هیچ کوشش و لایبگیری برای رسیدن به پست وزارت فروگذار نکردند که البته رفتار بسیار ناپسندی است. چرا که لایحی کردن و دودین کردن برای گرفتن مسئولیت در نگاه دینی و انقلابی، امری مذموم است. بنابراین، بر برخی مخالفت‌ها و اظهار نظر ها درباره کابینه پیشنهادی آقای رئیسی به مجلس رایباید از این جنس دانست که امیدواریم در بررسی‌ها و رای اعتمادها و مخالفت‌ها در مجلس این نگاه مذموم حاکم نگردد که البته با وجود مجلس انقلابی که داریم چنین چیزی دور از ذهن خواهد بود. اما نباید از تزییق این نگاه از خارج به مجلس غافل بود.

برخی دیگر با معرفی دو سسه وزیر کار ویر ام‌د دولت احمدی نژاد در دولت سیزدهم به جهمه به معنای مستحقین در جنگ دوم جهانی با عنوان دانسته و تلاش کردند وانمود کنند این کابینه همان کابینه دولت‌های نهم و دهم است. این در حالی است که قرار نیست کسانی که در کار برای مردم امتحان کرده‌ا به درستی پس داده‌اند فقط به جرم اینکه در دولتی مسئولیت داشته‌ا و از قضا منشأ خدمات بزرگ و تحول آفرین در همان مقطع بوده‌ا، برای همیشه حذف شوند و کشور از خدمات ارزنده آنها محروم گردد. عده‌ای که با این عینک به کابینه آقای رئیسی نگاه می‌کنند به این نکته توجه ندارند که خواسته یا ناخواسته در سببوری بی اعتبار کردن دولت جدید گام بر می‌دارند و این چیزی از سوی روزولت (دولت تحول خواه و تغییر دهنده وضع موجود« در کشور به دنبال آن هستند.

عده‌ای دیگر که از ترکیب کابینه پیشنهادی آیت‌الله رئیسی ابراز نارضایتی می‌کنند در ار دوگانه اصلاح طلبان و برخی جناح‌های سیاسی اصولگرای هستند که با روزه‌ها با لایق برداشت اشتباهان طرح کرده‌ا «وفای مردمی» از روزهای دیگری را در ذهن خود می‌پرورانند. آنها با همین نگاه، این روزها شروع به نقد کابینه پیشنهادی آقای رئیسی کرده و معتقدند کابینه سیزدهم از همه جناح‌ها بهره نبرده، پس این کابینه را نمی‌توان فرا جناحی دانست. در این خصوص سبک اندازۀ اولاً رفتار چند پایه همکاران دولت‌رواست که همواره جملات

سیاسی در کابینه نیست که در این صورت، دولت تبدیل به شرکت سهامی می‌شود و هر کسی به دنبال سهم‌خواهی از دولت خواهد بود. این همان اشتباه بزرگی است که برخی دولت‌های گذشته مرتکب آن شدند و دولتی به دلیل داشتن پنج‌دسته یا یک‌دسته اصلاح طلبان و یک‌دسته روحانی که آن ناهماهنگی، عدم انسجام و در نهایت در لوج ناکارآمدی و بی‌عملی شدید بود، چنین وضعیتی را تاکنون در کشور حاکم کرده‌است. ثانیاً افراد جناحی بودن و دولت‌وفقی ملی به معنای انتخاب افراد بدون نگاه به جنبه جناحی و سیاسی آنها و بر اساسی دیگر در دولت جدیدی است که آمده تا وضع موجود را تغییر بدهد و با نگاه انقلابی و درون‌زویی اقتصاد و تخصص، این دولت را برای رسیدن به اهداف اعلام شده مراهی کند.

بدون پیش داوری درباره عملکرد آینده کابینه‌ای که در نهایت با رأی مجلس سبک اندازۀ کرده خواهد بود، در دراز مدت و یک‌دسته ای دولت و وزرای آن را می‌توان رویکرد خدمت بی منت از همان جنسی دانست که رئیس‌جمهور از آن برخوردار است. آنچه مسلم است، این است که این دولت کمتر همت بسته تا مشکلات مردم را تا آنجا که در توان است، مرتفع نماید. روز پنج‌شنبه پیروایند که در هر عهده فطهد داشت، رویکرد این دولت و زیگی‌هایی باید برخوردار باشد. اقدامی که روحانی در طول دوره هشت ساله رئیس جمهوری خود-حقی بیکار هم آن را انجام نداد.

کابینه پیشنهادی آیت‌الله رئیسی برخلاف کابینه روحانی به استثنای چند وزیر دولت‌های یازدهم و دوازدهم که رفتن در بین مردم و تلاش برای رفع مشکلات آنها را از حدوتی ابرزنامه‌های خود می‌دانستند، مطلقاً آنها نندگی لاکچری و رفتار ژنالی را بر کار شبانه روزی و تلاش برای حل مشکلات مردم ترجیح می‌دادند. تجربه تلخ دولت روحانی باعث شده‌است که آقای رئیسی برای پیشبرد برنامه‌های خوش، کسانی را انتخاب کند که خودشان را در جایگاه سر یاز برای خدمت به مردم بداندند نه ژنرال‌های مدعی‌ای که فقط سابقه ۲۸ ساله وزارت خود را همچون زنگنه به رخ مردم بکشند و بالای سر بیعت‌شمار بیابریند که امروز در مقام سفیر با کشورهای منطقه شاهد آن هستیم. کابینه‌ای با ویژگی خدمت در دولت رئیسی با وجود چهره‌های جدید و عدم شهرت به مراتب کارآمدتر از کسانی خواهند بود برخوردار بودند. در نمونه‌ها را حتی در دولت روحانی هم می‌توان سراغ گرفت. کیست که نداند!اسلامی، وزیر غیر مشهور مسکن و شهرسازی و راه و ترابری دولت دوازدهم روحانی چندین هزار برابر عباس آخوندی، عنصر مشهور ولی بی خاصیت دولت یازدهم روحانی کار کرده‌است.

وزارت خزانه داری آمریکا باز هم دست به تحریم برد

تحریم چند شخص و شرکت به بهانه ارتباط با سپاه

وزارت خزانه‌داری آمریکا عصر دی‌روز یک فرد، چهار شرکت و یک فتنکشت را به بهانه حمایت از نیروی قدسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در فهرست تحریم قرار داد.
به گزارش فارس، وزارت خزانه‌داری آمریکا در بیانیه‌ای اعلام کرد که افراد و شرکت‌های دخیل در یک «شبکه بین‌المللی قاچاق نفت» را که از نیروی قدسی سپاه حمایت می‌کنند در فهرست تحریم‌ها قرار داده‌است. برخی اسامی افراد و شرکت‌های تحریم‌شده به شرح زیر است: «محمود رشید الحسی»، تبعه عمان، به بهانه ارتباط با نیروی قدس سپاه، شرکت «حیمر اینترنشنال ال. ال. سی»، مستقر در عمان، به بهانه ارتباط با محمود رشید الحسی، شرکت Orbit Petrochemicals، مستقر در عمان به بهانه ارتباط با شرکت «حیمر اینترنشنال ال. ال. سی». شرکت Bravery Maritime Corporation، ثبت‌شده در لیبریا، به بهانه ارتباط با محمود رشید الحسی، شرکت، Nimr International S.R.L، مستقر در رومانی، بر چرم لیبری به بهانه ارتباط با شرکت Maritime Corporation با تحریم شد.

۲۰ گزارش

گزارش

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

سفرای روس و انگلیس به وزارت خارجه فراخوانده شدند

جنجال در ایوان ساختمان شماره ۳۹



همه چیز از یک عکس آغاز شد. بازسازی تصویری تاریخی که ۷۸ سال پیش، یعنی زمان حضور سران متفقین در جنگ دوم جهانی در ایوان سفارت روسیه در تهران باز می‌گردد. در سال ۱۳۲۲، سران سه کشور آمریکا، انگلستان و شوروی بدون انتشار محمدرضا پهلوی وارد ایران شده، در سفارت شوروی نشست‌تی همراهان بزرگوار و حاکمیت ایران را نقض کردند و پس از آن با هم عکس یادگاری گرفتند. روزهایی که یادآور اشغال و تحقیر ملت ایران از سوی روزولت (رئیس‌جمهور آمریکا)، چر چیل (نخست‌وزیر انگلیس) و استالین (رهبر شوروی) به عنوان سران متفقین بود. و ایضا روزهایی که حاکمان بی کفایت ایران از حضور روزولت (رئیس‌جمهور تنها به چنین نشست‌هایی راه داده نمی‌شدند که آمد و ششد این هیئت‌ها به تهران هم بدون اطلاع و هماهنگی آنها صورت می‌گرفت.

عصر چهارشنبه گذشته سفیر جدید انگلستان در تهران که سابقه امنیتی او به تجربه دیپلماتیک می‌چرید، به پیشنهاد او یا به دعوت سفیر روسیه در محل سفارت روسیه حاضر شد و با چندین سه صدلی در همان نقطه سال ۱۳۲۲ و در حالی که صندلی آمریکا را خالی نگاه داشته بودند، عکس گرفتند و در فضای مجازی به اشتراک گذاشتند تا به زعم خود آن تصویر تاریخی را بازسازی کرده باشند. اگرچه گفته می‌شود این بازآفرینی مسبق به سابقه بوده و سفرای روس و انگلیس سال ۹۶ هم مرتکب چنین رفتار غیر دیپلماتیکی شده بودند که از نگاه مسئولان و جریانات سیاسی وقت دور ماند یا دور نگه داشته شد، اما انتشار سبب تصویر که کمی هم با جاشنی دعواهای سیاسی درونی همراه بود، موجی از انتقاد و ناخرسندگی کاربران ایرانی را علیه این اقدام غیر دیپلماتیک برانگیخت تا جایی که نمایندگان مجلس، دستگاه دیپلماسی و فعالان سیاسی کناره‌ها داشت تا نسبت به آن واکنش نشان دهند. انتقاداتی را که با هر انگیزه‌ای مطرح شده باشد، باید به فال نیک گرفت چرا که استقلال روحانی به استثنای چند موضوعی نیست که بشود از کنار آن گذشت.

در میان کاربران ایرانی البته معدود کسانی هم بودند که معتقد بودند توهین از زبانی کردن این قبیل رفتارها نشانه کم‌هوشی است که از تنوری توهم موطئه و عقب ماندگی فکری سرچشمه می‌گیرد، اما اگر سابقه دوپست ساله استعمار را ورق بزیم، در خواهیم یافت که حضور بیگانهگان در کشور همواره با تحقیر، چپاول و استعمار بوده و اتفاقاً انقلاب اسلامی ۵۷ نقطه آغازی برای پایان دادن به همین تحقیرهای تاریخی بود که با شعار «نه شرقی نه غربی» به بار نشست. هر چند

■ امیر عبداللّه‌ایان:اصلاح و جبران کنید
حسین امیر عبداللّه‌ایان، مدیر کل امور بین‌الملل مجلس شورای اسلامی که اکنون به عنوان گزینه پیشنهادی وزارت خارجه به مجلس معرفی شده‌ است، در صفحه شخصی خود در واکنش به عکس چگونگی با آن جماعت از مارکیست‌های دو آتشه سابق که امروز رو به گفله‌ها سرمایه‌داری دارند مرزبندی خواهد کرد؛ به عبارات دیگر در های کرملین بر کدام پاشنه می‌چرخد.

■ احضار ۲ سفیر به وزارت خارجه
واکنش‌ها به این اقدام غیر دیپلماتیک البته به موضع گیری در فضای مجازی خلاصه نشد و حتی بیانیه سفارت روسیه هم مانع از آن نشد که سفارت روسیه در صفحه توییترش فرخوانده شوند.

ایران در سفر به وزارت خارجه فرخوانده نشود. سفیر روسیه و انگلیس را میهنی تحلیلی کرد: «سفیر انگلیس با رفتن به مهمانی سفیر روسیه می‌خواهد بگوید که روسیه و انگلیس منهای آمریکا در موضوع ایران با هم هستند. آنها از صندلی خالی آمریکا در ایران عبرت نگیرند. باید با هر دو سفیر قاطعانه برخورد شود تا بفهمند ایران امروز جای این زست‌ها و نمایش‌های توخالی نیست». علی نیکزاد، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی هم در کشور همواره با تحقیر، چپاول و استعمار بوده و اتفاقاً انقلاب اسلامی ۵۷ نقطه آغازی برای پایان دادن به همین تحقیرهای تاریخی بود که با شعار «نه شرقی نه غربی» به بار نشست. هر چند

گلیمش برای ملت ایران دراز تر کند صندلی‌اش خالی می‌شود. حالا این دو هم خود دانند. وزارت خارجه البته باید هر چه سریع‌تر به مسئولیت خود عمل کند.»

■ یادآوری یک بازی خوردن تاریخی

عباس سلیمی‌نمین، مدیر دفتر مطالعات و تدوین تاریخ ایران هم در یادداشتی درباره انتشار تصویر توهین‌آمیز سفیر روسیه و سفیر انگلستان و شبیه‌سازی حضور سران سه کشور انگلستان، روسیه و آمریکا در ایران در اواخر جنگ جهانی دوم، نوشته‌ت نقل است و وقتی در تاریخ اعمال ضد ملی پهلوی دوم مورد انتقاد جدی یکی از شخصیت‌های بزرگ و برجسته دهه ۳۰ ایران قرار گرفت، محمدرضا برای انفعال متعقد پیمای بدین مضمون گسیل داشت: «چکمه‌های پدرم را می‌پوشم و به سرافرازان می‌آیم.» جواب آمد: «چکمه‌های پدرت برایت بسیار بزرگ است.»

با دیدن تصویر ی از دیدار سفیر جدید انگلیس در تهران با سفیر روسیه که در آن سعی شده بود دو خون‌ریزان و آتش‌افروزان تاریخ معاصر و جنگ جهانی دوم زنده شود، یاد آن روایت مشهور تاریخی افتادم؛ لذا به آقای فرستاده مسکو یادآور می‌شوم تا یک عامل سرپوش استالین زینت‌ساز سهولت نتواند با توپ‌زای کند. فراموش نخواهد شد که در ایام بازسازی شده، قوام به عنوان عامل دست چپم «هاکینگیام» با چند نعلمه مارکسیستی چگونه صاحب آن سبیل‌ها را فریفت. باید دید مسکو که هر روز با تحریم جدیدی مواجه است چگونه با آن جماعت از مارکیست‌های دو آتشه سابق که امروز رو به گفله‌ها سرمایه‌داری دارند مرزبندی خواهد کرد؛ به عبارات دیگر در های کرملین بر کدام پاشنه می‌چرخد.

■ احضار ۲ سفیر به وزارت خارجه
واکنش‌ها به این اقدام غیر دیپلماتیک البته به موضع گیری در فضای مجازی خلاصه نشد و حتی بیانیه سفارت روسیه هم مانع از آن نشد که سفارت روسیه در صفحه توییترش فرخوانده شوند. ایران در سفر به وزارت خارجه فرخوانده نشود. سفیر روسیه و انگلیس را میهنی تحلیلی کرد: «سفیر انگلیس با رفتن به مهمانی سفیر روسیه می‌خواهد بگوید که روسیه و انگلیس منهای آمریکا در موضوع ایران با هم هستند. آنها از صندلی خالی آمریکا در ایران عبرت نگیرند. باید با هر دو سفیر قاطعانه برخورد شود تا بفهمند ایران امروز جای این زست‌ها و نمایش‌های توخالی نیست». علی نیکزاد، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی هم در کشور همواره با تحقیر، چپاول و استعمار بوده و اتفاقاً انقلاب اسلامی ۵۷ نقطه آغازی برای پایان دادن به همین تحقیرهای تاریخی بود که با شعار «نه شرقی نه غربی» به بار نشست. هر چند

■ احضار ۲ سفیر به وزارت خارجه

واکنش‌ها به این اقدام غیر دیپلماتیک البته به موضع گیری در فضای مجازی خلاصه نشد و حتی بیانیه سفارت روسیه هم مانع از آن نشد که سفارت روسیه در صفحه توییترش فرخوانده شوند. ایران در سفر به وزارت خارجه فرخوانده نشود. سفیر روسیه و انگلیس را میهنی تحلیلی کرد: «سفیر انگلیس با رفتن به مهمانی سفیر روسیه می‌خواهد بگوید که روسیه و انگلیس منهای آمریکا در موضوع ایران با هم هستند. آنها از صندلی خالی آمریکا در ایران عبرت نگیرند. باید با هر دو سفیر قاطعانه برخورد شود تا بفهمند ایران امروز جای این زست‌ها و نمایش‌های توخالی نیست». علی نیکزاد، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی هم در کشور همواره با تحقیر، چپاول و استعمار بوده و اتفاقاً انقلاب اسلامی ۵۷ نقطه آغازی برای پایان دادن به همین تحقیرهای تاریخی بود که با شعار «نه شرقی نه غربی» به بار نشست. هر چند

یک هفته برابر ۸سال!

دیگر آنکه رئیسی در همین ایام در ستاد کرونا شرکت کرده، تصمیم گرفته؛ به شکل میدانی به داروخانه‌ها سر زده و... و مهم‌تر اینکه چطور هشت سال مدیریت دولت اصلاح‌طلبان و تأثیر آن در اوضاع کنونی و ضعیف کردن مردم و تأثیرش در بحران کرونا نادیده گرفته شده و از رئیس‌جمهور یک هفته‌ای انتظار معجزه دارند؟

آیا شکوری‌راد اینها را نمی‌داند؟ می‌داند؛ اما سیاست‌بازی و تلاش برای تخریب وجهه رئیس‌جمهوری که از جناس خوشان نیست، جایی برای فکر منطقی باقی نمی‌گذارد! مصطفی تاج‌زاده هم در توثیتی به اظهار نظر سال گذشته ابراهیم رئیسی در حکیمانه خواندن ممنوعیت ورود واکنس کرده‌اند، وطن دوستی و مردم‌دوستی را تعطیل کرده‌اند و شده‌اين ممنوعیت برداشته می‌شود. است در حالی که ممنوعیت ورود واکنس انگلیسی و امریکایی همچنان برقرار است و تاج زاده فقط خواسته‌موضوع را عوض کند.

محمدهعلی ابیطحی هم توثیت زده و مراسم تحلیف را مهمان بازی نامیده و نوشته: «مهمان‌بازی تحلیف تمام شد. به فکر مردم باشید. دارند می‌میرند هم وطنانمان.» عباس عبیدی، روزنامه‌نگار اصلاح‌طلب هم نوشته: «آقای رئیسی، بیایید همین امروز یک کار قابل قبول انجام دهید.

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۹ | شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۲ |

روزنامه جوان | شماره